
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член  43 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен весник на РМ“ бр. 08/05) донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување триесет и првата седница 

на Совет на Општина Богданци


Ја свикувам триесет и првата седница на Советот на општина Богданци за ден 31.05.2023 година (среда) со почеток во 13.00 часот во салата на Советот на Општина Богданци.


На седницата предлагам да се работи по следниот 

ДНЕВЕН  РЕД
1. Предлог-Одлука за купување и утврдување  на купопродажна цена за откуп на градежно земјиште од физички лица дел од КП бр. 9913/1 КО Богданци;

2. Предлог-Одлука за купување и утврдување  на купопродажна цена за откуп на градежно земјиште од физички лица дел од КП бр. 9913/2 КО Богданци;
3. Предлог- Одлука за утврдување на месечен надоместок на претседателот и членовите на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци;
4. Предлог- Одлука за утврдување на надоместок на претседателот и членовите на Надзорниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци;

5. Предлог-Одлука за распишување на јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за член на управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци;

6. Предлог-Одлука за распишување на јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за член на надзорниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци;

7. Предлог-Одлука за формирање Комисија за селекција по јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за членови  на управен и надзорен  одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци;

8. Разгледување на Одлука за утврдување на цени за услуги и надоместок за користење на инфраструктура на градски гробишта;

9. Разгледување на Одлука за утврдување на цени за услуги и надоместок за користење на инфраструктура на градски гробишта за лица кои не живеат во Општина Богданци;

10. Разгледување на Одлука за измена на одлуката за ценовник за собирање и изнесување на смет;

11. Предлог-Годишен план за вработување на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за 2024 година;
12. Предлог-Годишен план за вработување на ООУ „Петар Мусев“-Богданци за 2024 година;
13. Разгледување на допис од МОН во врска со кровот во ООУ „Петар Мусев“-Богданци;

14.  Предлог-Иницијатива за изготвување на физибилити студија за воспоставување на јавно приватно партнерство од областа на енергетиката  (фотоволтаични централи);

15. Предлог-Одлука за давање согласност  за организирање на трка (Legion run) и одобрување на финансиски средства;

16. Советнички прашања.

Бр.08-____/1                                                                             Претседател
__.05.2023 год.                                                      на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                                Борис Ванчев                                                                           
